令和６年 10月７日

本校保護者の皆様

地域の皆様

東京都立青梅総合高等学校長

                                        川 口 元 三

令和６年度 第２回授業公開週間のお知らせ

日頃より本校の教育活動にご理解･ご協力いただき、感謝申し上げます。

さて、令和６年度第２回授業公開を下記のとおり実施いたします。この機会に本校生徒の授業の様

子をご覧いただければ幸いです。

記

１ 期  間 令和６年 11月５日（火）～11月 11日（月）

２ 公開時程     下記表の○印の時間帯

    11月 5日

(火)

11月 6日

(水)

11月 7日

(木)

11月 8日

(金)

11月 11日

(月)

1時間目17:40～18:25 ○ ○ ○ ○ ○

2時間目18:30～19:15 ○ ○ ○ ○ ○

3時間目19:25～20:10 ○ ○（1,2年次のみ） ○ ○ 〇

4時間目20:15～21:00 ○  ○ ○ 〇

３ お申し込み方法（事前予約）

本校ＨＰ内にある申込みフォームまたは、下記の URL、QRコードからお申込みください。

受付期間－10月 10日（木）から 11月１日（金）23:59

https://forms.office.com/r/sLEDzc3NEe

４ その他

  ・職員玄関にて受付後、Ａ棟Ｂ棟を中心に各自で自由にご覧になれます。ご案内を希望の方は、ス

タッフにお声がけください。

・授業科目・教室等は、当日にプリントでお渡しいたします。ＨＰにも掲載しております。

・学校敷地内は禁煙です。

・車での来校はご遠慮ください。

担当者 定時制課程 副 校 長  小松 綾子

    定時制課程 教務主任  髙橋 勇一

問い合わせ、参観申し込み先

電話：0428-22-7604

https://forms.office.com/r/sLEDzc3NEe